3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2023  №  1715
	Об утверждении нового состава комиссии по контролю за соблюдением Правил благоустройства территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района

Смоленской области

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по контролю за соблюдением Правил благоустройства территории Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области (далее-комиссия):

	Царев
Александр Иванович
	-
	Глава муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Жбанов
Александр Иванович
	-
	председатель комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Алексеева
Елена Аркадьевна
	-
	ведущий специалист комитета по имуществу, градостроительству и землепользованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Колтунова
Анна Валерьевна

	-
	старший менеджер отдела цен комитета по экономике Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Колыкина
Ольга Сергеевна
	-
	ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Комаровских
Наталья Александровна
	-
	главный специалист - жилищный инспектор Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Конюхов
Валерий Алексеевич

	-
	главный инженер муниципального бюджетного учреждения  «Управление коммунального хозяйства»

	Мараева
Ольга Ивановна
	-
	председатель Регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию» в Сафоновском районе (по согласованию)

	Петров
Юрий Викторович
	-
	ведущий специалист инспекторского отдела Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области»
(по согласованию)

	Шолкова
Светлана Ивановна
	-
	главный  специалист комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

	Сильверстов

Василий Александрович
	-
	председатель Общественного совета муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области (по согласованию)

	Хотулева
Марина Александровна
	-
	главный редактор СОГУП «Редакция газеты «Сафоновская правда»  (по согласованию)

	Шаповалова
Светлана Викторовна
	-
	Глава муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области (по согласованию)

	-
	председатель регионального оператора  по обращению с ТКО (по согласованию)

2. Считать распоряжение Администрации муниципального образования «Сафоновский    район»         Смоленской           области        от 29.09.2023    №    717-р

«Об утверждении нового состава комиссии по контролю за соблюдением  Правил благоустройства территории муниципального образования Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

               А.А. Царев